
Nabídka služeb koordinátora BOZP 

Nabídka Služeb koordinátora BOZP na staveništi 
\ ( \ 

Název akce: Osazení rekuperace a zateplení Mateřské šˇk lyiUI5ShddŽÓ_ı{<iı,”Š,ÖĚĚÍflrŠıŤÍłíˇebová'\/ŤÉ>ł _: 

ř)ČbjÉdg)čıtel: Město Ceská Třebová, Staré náměstí 78. 56002 Ce fjflřlqgp-yìáı/(ZJZQ/2B)_,fi)/H4/Äçutb/933ÁQ 

Kontaktníosoba: Martin Daınm 2 5 _02_ 2021 E-mail: doručení: 
Telefon: 6 

/`\ 

Počeıllsıùdukunıflmıız Á Poćelsvazkúpřflohr 
/_' 

L1' PREDMET NABIDKY 
Počeılisilnnýclipřílnlız /Í üfăıgâıuéhpägľbg.

W 
Předmětem nabídky je poskytování služeb odborně Způsobilého koordi ' 

flaúbflmpečnoäti Zoxohmany Ň/I Hlć. 
Zdraví při práci na staveništi (dálejen ,,kOordinátor") podle požadavku za ona 3`09/2006 Sb.jedná se o 
provedení výkonu funkce koordinátora při přípravě a realizaci stavby pro akci Osazení rekuperace a 
zateplení Mateřské školy U Stadionu, Česká Třebová. Podrobnosti k rozsahu služeb a další 
podmínky pro poskytnutí Služeb naleznete v částech 1.2 až 1.6 této nabídky. 

1.2. ROZSAH SLUŽEB 
Výkon funkce koordinátora BOZP při přípravě stavby 
Během přípravné fáze stavby bude koordinátorem BOZP vypracován Plán BOZP v rozsahu dle přílohy 
č.6 nařízení vlády 591/2006 Sb. ve Znění novely 136/2016 Sb. 

Plán BOZP bude obsahovat: 
- identifikační údaje 

odůvodnění pro zpracování plánu 
situaci stavby 
postupy navrhované pro jednotlivé práce a pracovní činnosti 
požadavky pro bezpečné a zdraví neohrožující provádění všech uvedených postupů a pracovních 
činností 
organizace a časové posloupnosti nebo souslednosti prací vykonávaných při realizaci stavby 

Výkon funkce“ koordinátora BOZP při realizaci Stavby 
Stavba svým rozsahem překračuje objem prací stanovený § 15 zákona Č. 309/2006 Sb. a na staveništi 
budou prováděny práce dle přílohy Č. 5 k nařízení vlády č. 591/2006 Sb., Z výše uvedeného vyplývá pro 
zadavatele stavby povinnost určit odborně Způsobilého koordinátora při realizaci stavby. 

Při realizaci stavby bude koordinátorem zajištěno: 

zpracování oznámení o zahájení prací na staveništi pro OIP 
dohled nad harmonogramem prací se zřetelem na dodržování požadavků na bezpečnost práce 
shromáždění pracovně bezpečnostních rizik od jednotlivých zhotovitelů vztahujících se k 
činnostem jimi provozovaných 
zajištění vzájemného informováníjednotlivých zhotovitelů stavby O bezpečnostních rizicích 
vzniklých jejich postupy realizace jednotlivých činností 
organizace kontrolních dnů nad dodržováním BOZP 
tvorba zápisů z kontrolních dnů O zjištěných nedostatcích v bezpečnosti a ochraně zdraví při 
práci na staveništi a návrzích opatření vedoucích k odstranění nedostatků 
aktualizace plánu BOZP 

Dokumentace BOZP bude zpracována v českém jazyce. 
1.3. TERMÍNY 
Předpokládaná četnost kontrolních dní koordinátora na staveništi je 2 x měsíčně. Dohodnutý 
počet kontrolních dníje možné v průběhu stavby změnit. ' 

LUDĚK TRUNEČKA - služby V oblasti BOZP 
| 
IČ 88599205 

I Hybešova 329/38, 568 02 Svitavy | 



Nabídka Služeb koordinátora BOZP 

1.4. CENA 
Výkon funkce koordinátora při přípravě Stavby (Zpracování plánu 
BOZP) 

Výkon funkce koordinátora při realizaci Stavby (cena Za jeden 
kontrolní den koordinátora BOZP, včetně Zajištění navazujících činností) 

Výkon funkce koordinátora při přípravě a realizaci Stavby (celková 28 700 Kč 
cena Za výkon funkce koordinátora po dobu 1.2.2021-15.8.2021. je 
uvažováno S provedením 13 návštěv stavby, včetně Zajištění navazujících 
činností dle Části nabídky 1.2) 

Nejsem plátce DPH. 

1.5. ZAVER 
Máte-li Zájem O poskytnutí uvedených Služeb, vyplňte objednávku ve spodní Části tohoto listu a 
odešletejej poštou na kontaktní adresu. Objednávku lze předat také Zasláním skenu vyplněného 
objednávkového formuláře na emailovou adresu

Tato nabídka je platná do 4. 1. 2021. 

1.6. KONTAKTNÍ ÚDAJE 
Zpracovatel Zakázky : 

Luděk Trunečka, DiS 
Hybešova 329/38 
568 02 Svitavy 
IČ z 88599205 

 

Ve Svitavách dne 5. 12. 2020 

Luděk Trunečka, DiS 

Závazně Objednávám uvedené Služby koordinátora BOZP za uvedených podmínek. 

V ............................................. ..dne .............................. ..Za společnost ............................ .. 

jméno a příjmení objednatele (čitelné) podpis 

LUDĚK TRUNEČKA - Služby V oblastí BOZP j IČ 88599205 | 
Hybešova 329/38-, 568 02 Svitavy 

| 


